



# Sayıştay

## Haber Bülteni

Mart 2008  
Yıl: 12 Sayı: 136

### Bu Sayıda

1 Daire Başkanı Aytek Kuşhan  
Emekli Oldu

2 SIGMA Temsilcilerinin  
Kurumumuzu Ziyareti

Kamu Taşınır Mallarının Yönetimi  
Konulu Sunum

3 Denetçiliğe Atanan Meslek  
Mensuplarımıza Mühürlerinin  
Verilmesi

Mensuplarımızın Görev Yeri  
Değişiklikleri

4 Sosyal Haberler



### Daire Başkanı Aytek Kuşhan Emekli Oldu

Yedinci Daire Başkanımız *Aytek Kuşhan* 21.03.2008 tarihinde yaş haddinden emekli oldu.

Kuşhan, 21.3.1943 tarihinde Varto'da doğdu. 1965-1969 yıllarında Dışişleri Bakanlığında çalıştı. 1969'da Sayıştay'da göreve başladı. Evli ve iki çocuklu olup, yabancı dili İngilizcedir.

Emekliye ayrılan Daire Başkanımıza Sayıştaya yaptıkları değerli katkılardan dolayı teşekkür eder, hayatlarının yeni dönemlerinde sağlık, mutluluk ve esenlikler dileriz.



## SIGMA Temsilcilerinin Kurumumuzu Ziyareti

Avrupa Komisyonu, hazırlayacağı İlerleme Raporları'na bir katkı sağlamak amacıyla SIGMA (Support for Improvement in Governance and Management-Yönetişim ve Yönetimi Geliştirmek için Destek) tarafından ülkemizin merkezi yönetim sistemlerinin mevcut durumunun ve dış denetiminin değerlendirilmesini istemiştir. Bu görev çerçevesinde

Kurumumuza çalışma ziyaretinde bulunan SIGMA temsilcileri **Ulrika Klingenstierna** ve **Bo Sandberg** 17-20 Mart 2008 tarihlerinde Kurumumuz temsilcileriyle bir dizi toplantı gerçekleştirmiştir.

Söz konusu toplantılar çerçevesinde; SIGMA Temsilcileri 17 Mart 2008 tarihinde Genel Sekreter **Ali Karamazakcadik** ve Genel Sekreter Yardımcısı **Erol Akbulut** ile görüşmüşler, bu görüşmelerde Kurumumuza ziyaret amaçlarını iletmişler ve Kurumumuzun faaliyetleri, Kurumumuza ilişkin hukuki düzenlemelerle ilgili genel bilgi almışlardır.

18 Mart 2008 tarihinde 1. Daire Üyesi **Fehmi Başaran**, 2. Daire Üyesi **Dr. Ahmet Özdemir**, Savcı Başyardımcısı **Mehmet Salih Ayıntap**, 19. Grup Şefi Uzman Denetçi **Recep Tüzen** ve 12. Grup Şefi Uzman Denetçi **N. Tülin Alp** ile görüşmüşler, bu görüşmede yargı ve yargı dairelerinin yapısı, işleyişi, işlemleri, Savcılığın görev ve yetkileri ve Sayıştay Yargısı içindeki yeri, denetim ve rapor hazırlama süreçleri ve Eğitim Grubunun yapısı



ve faaliyetleri hakkında bilgi almışlardır. Aynı gün devam eden toplantıda ise Genel Sekreter Yardımcısı **Erol Akbulut**, Eğitim ve Metodoloji Geliştirme Grubu Şefi Uzman Denetçi **Nevin Atakan** ve Uzman Denetçi **Ömer Karamollağlu** ile görüşerek Kurumumuzun İngiltere Sayıştayı ile gerçekleştirdiği "Eşleştirme Projesi" hakkında bilgi almışlardır.

19 Mart 2008 tarihinde Uzman Denetçi **Hasan Fehmi Kavuş**, Uzman Denetçi **O. Gökhan Karşlıoğlu** ve Uzman Denetçi **Aynur Kızılet** Kesin Hesap Grubunun faaliyetleri, Genel Uygunluk Bildirimi'nin hazırlanışı ve içeriği hakkında bilgi vermişlerdir. SIGMA temsilcileri aynı gün Başkanımız **Mehmet Damar** tarafından da kabul edilmiş ve bu görüşmede gerçekleştirilen çalışmalar değerlendirilmiştir.

SIGMA Temsilcileri 20 Mart 2008 tarihinde Genel Sekreter Yardımcısı **Erol Akbulut** ve Uzman Denetçi **Osman Kaya** ile 5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu ve devamı düzenlemeler çerçevesinde mali hesap verilebilirlik konusunda gerçekleştirdikleri toplantının ardından Kurumumuzdan ayrılmışlardır.

SIGMA Değerlendirme Toplantıları 14-18 Nisan 2008 tarihlerinde SIGMA Temsilcilerinin Kurumumuza gerçekleştirileceği ikinci ziyaret ile tamamlanacaktır.



## Kamu Taşınır Mallarının Yönetimi Konulu Sunum

Mesleki Gelişim Faaliyetleri kapsamında Meslektaşımız 10. Grup Şefi Uzman Denetçi **Necip Turguter** tarafından 25-26.03.2008 tarihlerinde “*Kamu Taşınır Mallarının Yönetimi*” konulu uygulamalı sunum yapılmıştır.

Sunumda ağırlıklı olarak “*kamu idarelerine ait taşınır malların kaydı, muhafazası ve kullanımı ile yönetim hesabının verilmesi, merkez ve taşrada taşınır yönetim sorumlularıyla bunlar adına görev yapacak olanlara ilişkin esaslar*” işlenmiştir.

Tüm mensuplarımızın katılımına açık olan program Başkanlığımız Konferans Salonunda gerçekleştirilmiştir.

## Denetçiliğe Atanan Meslek Mensuplarımıza Mühürlerinin Verilmesi

Yetiştirme ve meslek kurslarını başarıyla tamamlayarak denetçiliğe atanan meslek mensuplarımıza mühürlerinin verilmesi ve denetçi yardımcılığı adaylığına atananların göreve başlamaları münasebetiyle 21.03.2008 tarihinde Konferans Salonumuzda bir tören gerçekleştirilmiştir.

Tören, saygı duruşu ve İstiklal Marşı'nın ardından, Başkanımız **Mehmet Damar** ile dönem adına Denetçi **Kevser Sert**'in konuşmaları, meslek sınavı sonucunda ilk üç dereceye giren denetçilere Başkanımız **Mehmet Damar** tarafından mühürlerinin ve hediyelerinin verilmesi, diğer denetçilere mühürlerinin verilmesi sonrasında kokteyl ile son bulmuştur.

## Mensuplarımızın Görev Yeri Değişiklikleri

Başkanlıkça Mart ayı içerisinde görev yeri değiştirilen mensuplarımızın isimlerini, unvanlarını, eski ve yeni birimlerini veriyor mensuplarımıza yeni görevlerinde başarılar diliyoruz.

Adı soyadı	Unvanı	Eski birimi	Yeni birimi
Oğuz ÇİĞİLİ	Denetçi	21.Grup	Dış İlişkiler Grubu
Serkan ERTAN	Denetçi	21.Grup	10.Grup



### Kurumumuza Veda Edenler

Personel Müdürlüğümüzden edindiğimiz bilgiye göre,

Evrak Müdürlüğünde görevli Şef *Fatma Düşer*, Personel ve Eğitim Müdürlüğünde görevli Şef *Mustafa Tunç*, EBİM’de görevli Veri Hazırlama Kontrol İşletmenleri *Ayşe Keser* ve *Şerife Yalçın* 17.03.2008 tarihinde istekleri üzerine emekliye ayrılmışlardır.

Emekliye ayrılan mensuplarımıza hayatlarının yeni dönemlerinde sağlık, mutluluk ve esenlikler dileriz.



### Kurumumuzdan Ayrılanlar

Denetçi Yardımcısı Yunis Koç 25.03.2008 tarihinde İçişleri Bakanlığına Kaymakam Adayı olarak naklen atanmıştır.

Meslektaşımıza yeni görevinde başarılar diliyoruz.



### Aramıza Katılanlar

Denetçi Yardımcısı Adayları *Necip Bilgin* ve *Mehmet Yavuz Keklioğlu* 24.03.2008 tarihinde kurumumuzda göreve başladılar.

Mensuplarımıza hoş geldin diyor ve görevlerinde başarılar diliyoruz.



### Askerlik Görevi İçin Ayrılanlar

Denetçiler *Kürşat Yasin Oğuzhan*, *İshak Çörtük*, *Ali Ateş*, *Cemal Yavuz*, *Vehbi Caner Can*, *Hayrettin Dadaş*, *Melih Çekiç*, *Özcan Topsak*, *Mehmet Avcı*, *Erkan Gültekin*, *Semih Zencirkıran*, 31.03.2008 tarihinde askerlik hizmetlerini yapmak üzere ücretsiz izne ayrıldılar. Meslektaşlarımıza vatanî görevlerinde başarılar diliyoruz.